24 06.2025, ГАУ дпо РБ Центр повышения 12
квалификации—_—_Птм...—„.…

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОМНОИПОДКПМИОСИИ

ПП ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание ещёедитециоиней подкомиссии по итогам проведении аккредитации
специалиста по специальности (двпжжопи) : Сестринское депо (34.02.01)

Предоедательствовел: Г. Э. Схиоба——№М__'Отве'пвениый оекретарь; с. А. Грьшине
‹и о ……

Члены подкимиосии:

А. Р. Митрюковв
{и О самими}

п ><. Аделвмепове
(И о Флинт!)

о. в. горбуневе
… о. о.…..)

Е. м. дувакина
… о и……

т. в. Капенюк
… :: „……

д, х‚ Масапимова
… О,жми!}

и. в, Назарова
МО Фенотип

0. П. Нефикоез
(из №……

г. м. Рукавишникове
‹И 0,“№1

с, в. Сарычева
(и о „е…… _

Состав еииредитационнойподкомиссии утвержден протоколом заседания аюгредитационной
комиссии Министерств здравоохранении РоссийскойФедерации от 26.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях вккредитациониои
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь лункгаии 107 и 115 Положенияоб аккредиувцииспециалистов.
утверменных приказам Министерсгввм здравоохранения Российской Федерации сп 25
октября 2022 г. № тен` аккредитнциоиная подкомиссии решила:

Ф.И.О. ГРыупыаЦ Решение \ Специальнопь Ц

АбхапимоваПипия Салевзюнна Сдано Признан: Сесгриисъюе депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Апчинова Алисия Марсепьеана Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Гадееаа Гупьоина Рафаиловна Сддно Признать Сетриискпа депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Галеева Айгуль Бадре'тдиисвна Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Герасимова Альфия зекрееана Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Губайдуллина3арема РаФазпвнна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Денисова Кристина Ивановна Сдано Признать Севгринское депп
прошедшим (34.02.01)
яюшедитвцию
опацмаписта

ИбрагимоваАйзеца Фвйэрахмановиа Сдано Признать Сестринтжоедепо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалист

Исхакрва Гульнара Румипэвна Сдано Признать Сестринсте депо
прошедшим (34.02.01)' аккредитацию
специалиста

Лобода Светлана Иркатпвна Сдано Признана Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

МихаидароваЛиана Раилевиа Сдано Признать Сестринское дело
прошадшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Муфтахова Карине Радикоана Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Насырова Гулуза Суфияновна Сдано Признать Сестринское дело
пришедшим (34.02.01)
аккредитацию
шецмаписта

Полякова Анастасия Ивановна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалист

Рахматуллииа Лидия Кинжаоаеено Сдано Признать Сестринское депо
(

прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

РвхматуппиннЭльза Флюроена Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Рааноаа Гупьша'г Сдано Призншь Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Садикова Лилия Газинуроана Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредшацию
специалиста

Садыкова Карина Халатовна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
ОПЕЦИВЛИСТБ

Салимьнноаа Эльвина Римоана Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Салминроеа Елена Олеговна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
нктеди'гацию
специалиста

Скаморохава наталья Владиславовна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)

. аккредитацию
специалиста

титова Анастасия Владимировна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

ТруноааСпыа Евгеньевна Сдано Признать Сестринское дела
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
СПЕЦИЭПИСТЕ _

Фараазраа диана Тагироана Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Фаткупова Айгуль Тимирькноана Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалиста

Хайруллинн Гуиапия Ипьдаровня Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.0201)
аккредитацию
БПЗЦИЯПИСТЗ

Хапикоіа Рааида Фаритовна Сдано Признать этикете депо
прошедшим (34.02.01)
аюФеди-іацию
специалист

Харрясова Фануза Асшювнн Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
БЮФОДИТЗЦИЮ
специеписта

Япавва Регина Шамипевна Сдана Призить Оэсгриноте депо
прошедшим (34.0101)
аккредитацию
специалиста

председатель г. а. Схисбе
… о м……

Звмвптвпи председателя А. Р. МИТрюкп'нз___—„…...…
ответственный секретарь &:& : с. А. Грызииа

…… › ‚гири…